SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas 
kainos apskaičiavimo 
būdas 

Fikšuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma fiksuoto 
įkainio kainodara 

Pradine š Sutartieš verte  yra 4.536,00 Eur (keturi tūkštančiai penki 
šimtai trišdešimt šeši eurai 00 čt) be PVM.  
PVM šudaro 0,00 Eur (nuliš eurų) (Tieke jaš nemoka PVM pagal 
Tarybos direktyvos 2006/112/EB nuoštataš). 
Sutartieš kaina yra 4.536,00 Eur (keturi tūkštančiai penki šimtai 
trišdešimt šeši eurai 00 čt) šu PVM. 
S ioje Sutartyje Pradine š Sutartieš verte  yra lygi Tieke jo pašiu lymo 
kainai be PVM, apškaič iuotai šudauginuš maksimalų Prekių kiekį iš  
Tieke jo pašiu lyto įkainio be PVM. Pirke jaš perka Prekeš pagal poreikį 
Sutartyje arba još priede Nr.